

# DreamSports Media ApS

Aalborgvej 91, 9280 Storvorde  
CVR-nr. 38 30 34 49

Årsrapport 2023/24

1. oktober - 30. september

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling, den 26. marts 2025

---

Eva Stub Fischer

# Indholdsfortegnelse

## Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 3

## Erklæringer

Ledelsespåtegning 4

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger 5

## Ledelsesberetning

Ledelsesberetning 6

## Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024

Resultatopgørelse 7

Balance 8

Egenkapitalopgørelse 9

Noter 10

Anvendt regnskabspraksis 11-12

## Selskabsoplysninger

**Selskabet** DreamSports Media ApS  
Aalborgvej 91  
9280 Storvorde

CVR-nr.: 38 30 34 49  
Stiftet: 3. januar 2017  
Kommune: Aalborg  
Regnskabsår: 1. oktober 2023 - 30. september 2024

**Direktion** Eva Stub Fischer

**Revisor** BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Fælledvej 1  
5000 Odense C

# Ledelsesberetning

## **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er programskabelse, udgivelse og distribution af billedoptagelser samt hermed beslægtet virksomhed, herunder reklame og kommunikation.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør et underskud på 186 t.kr. mod et overskud på 238 t.kr. i 2022/23. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

## **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-191.761</b>	<b>252.284</b>
<hr/>			
<b>Driftsresultat</b>		<b>-191.761</b>	<b>252.284</b>
<hr/>			
Andre finansielle indtægter	1	9.049	14.001
Øvrige finansielle omkostninger		-3.453	-53
<b>Resultat før skat</b>		<b>-186.165</b>	<b>266.232</b>
<hr/>			
Skat af årets resultat	2	0	-27.984
<b>Årets resultat</b>		<b>-186.165</b>	<b>238.248</b>
<hr/>			
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-186.165	238.248
<b>I alt</b>		<b>-186.165</b>	<b>238.248</b>
<hr/>			

## Balance 30. september

### Aktiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	952
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder		124.813	302.175
Andre tilgodehavender		17.007	11.856
<b>Tilgodehavender</b>		<b>141.820</b>	<b>314.983</b>
Likvide beholdninger		50.446	90.382
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>192.266</b>	<b>405.365</b>
<hr/>			
<b>Aktiver</b>		<b>192.266</b>	<b>405.365</b>

### Passiver

Anpartskapital		50.000	50.000
Overført resultat		101.216	287.381
<b>Egenkapital</b>		<b>151.216</b>	<b>337.381</b>
<hr/>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		40.000	40.000
Skyldigt sambeskatningsbidrag		0	27.984
Anden gæld		1.050	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>41.050</b>	<b>67.984</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>41.050</b>	<b>67.984</b>
<hr/>			
<b>Passiver</b>		<b>192.266</b>	<b>405.365</b>

Eventualposter mv.	3
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4
Medarbejderforhold	5

## Egenkapitalopgørelse

kr.	Anpartskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2023	50.000	287.381	337.381
Forslag til resultatdisponering		-186.165	-186.165
<b>Egenkapital 30. september 2024</b>	<b>50.000</b>	<b>101.216</b>	<b>151.216</b>

---

## Noter

	2023/24 kr.	2022/23 kr.
<b>1   Andre finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	9.049	14.001
	<b>9.049</b>	<b>14.001</b>

<b>2   Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	27.984
	<b>0</b>	<b>27.984</b>

### 3 | Eventualposter mv.

#### Eventualaktiver

Virksomheden har skattemæssige underskud til fremførelse med en skattemæssig værdi på 41 t.kr. per. 30. september 2024 som ikke er indregnet i balancen, som følge af usikkerhed om anvendelse af de skattemæssige underskud.

#### Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Lab41 ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

### 4 | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

	2023/24	2022/23
<b>5   Medarbejderforhold</b>		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	1	1

Selskabets ledelse modtager ikke vederlag.
